
 

2020 年 9月 14 日 

各  位 

会 社 名  千代田インテグレ株式会社 

代表者名  代表取締役社長 佐藤 明 

  （コード番号 6915 東証 1 部） 

問合せ先  ＩＲ室長    大石 昇 

TEL 03－3542－3411 

 

 

広州分公司（中国）の移転に関するお知らせ 

 

当社は、この度、広州分公司を移転することといたしましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。従来は生産活動を行っておりましたが、これを機に営業活動に特化してまいります。 

今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

名  称   千代達電子製造（中山）有限公司 広州分公司 

 

移転先住所  中華人民共和国広東省広州市番禺区大龍街亚運大道 550 号 永業大厦 2008 号 

 

電話番号   +86-20-6636-5980 

 

移転日    2020 年 9月 15 日 

以上 


